УП РАВЛ ЕН И Е
АЛТАЙСКОГО КРАЯ ПО ГОСУДАРСТВЕННОМУ

РЕГУЛИРОВАНИЮ ЦЕН И ТАРИФОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от 14 ноября 2018 года № 150

О внесении изменений в решение
управления Алтайского края по
государственному регулированию
цен и тарифов от 07.09.2010 № 30

В соответствии с Федеральным законом от 26.03.2003 № 35-ФЗ «Об
электроэнергетике», пунктом 232 Основных положений функционирования
розничных рынков электрической энергии, утвержденных постановлением
Правительства Российской Федерации от 04.05.2012 № 442, постановлением
Администрации Алтайского края от 30.11.2011 № 695 «Об утверждении поло­
жения об управлении Алтайского края по государственному регулированию
цен и тарифов», на основании решения правления управление Алтайского края
по государственному регулированию цен и тарифов р е ш и л о :

1. Внести в решение управления Алтайского края по государственному
регулированию цен и тарифов от 07.09.2010 № 30 «О согласовании границ зон
деятельности гарантирующих поставщиков электрической энергии на терри­
тории Алтайского края» (в редакции от 30.08.2018 № 113) следующие измене­
ния:

в приложении 1 «Границы зоны деятельности гарантирующего постав­
щика АО «Алтайкрайэнерго» на территории Алтайского края»:

позицию с порядковым номером 221 изложить в редакции согласно при­
ложению,

2. Определить дату, с которой границы зоны деятельности и описание
границ зоны деятельности гарантирующего поставщика АО «Алтайкрай­
энерго» являются измененными, датой вступления в силу настоящего реше­
ния.

3. Настоящее решение вступает в силу с даты публикации на «Офици­
альном интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

Временно исполняющий обязанности
начальника управления

http://www.pravo.gov.ru

2

Приложение
к решению управления Алтайского
края по государственному
регулированию цен и тарифов
от 14 ноября 2018 года № 150

Приложение 1
к решению управления Алтайского
края по государственному
регулированию цен и тарифов
от 7 сентября 2010 года № 30

Границы
зоны деятельности гарантирующего поставщика

АО «Алтайкрайэнерго» на территории Алтайского края

№ п/п
Наименование точек поставки, определяющих границы зоны деятельности

Наименование, но­
мер ПС

Номер
ячейки

Точка по­
ставки

Адрес местонахожде­
ния точки поставки

Сетевая ком­
пания

1 2 3 4 5 6

ллVV

221
РП-1 1 яч. 1 г. Рубцовск, ул. Трак­

торная, 17

АО «СК Ал­
тайкрай­
энерго»

ллVV